MESTO SLUSOVICE INFOKANAL INFORMACE
™E] INFOKANAL KABELOVE TELEVIZE

MESTA SLUSOVICE

Vsechny informace

najdete také na strankach meésta Slusovice

www.slusovice.cz

Ill

B

v sekci ,,Infoporta

Zadosti o zvefejnéni soukromych a firemnich pFispévk
posilejte prednostné na Sluzby mésta Slusovice
Tel.: 577 983 379, e-mail: sluzbymesta@slusovice.cz.

Popripadé na sekretariat mésta SluSovice
Tel.: 577 983 344, e-mail: mesto@slusovice.cz

Komercni inzeraty a prispévky jsou zpoplatnény dle ceniku.



http://www.slusovice.cz/
mailto:sluzbymesta@slusovice.cz

MESTO SLUSOVICE INFOKANAL INFORMACE

*ﬁ* UREDNI HODINY
* MESTSKEHO URADU SLUSOVICE

PONDELI 08:00 -11:00 12:00 - 17:00
STREDA 08:00 -11:00 12:00 - 17:00

Meésto Slusovice Sluzby meésta Slusovice

Telefon: 577 983 344 Telefon: 577 983 379
mesto@slusovice.cz sluzbymesta@slusovice.cz
www.slusovice.cz www.slusovice.cz




MESTO SLUSOVICE INFOKANAL INFORMACE
* ¥

9;» KONTAKTY NA MESTSKY URAD VIZOVICE
OBCANSKE PRUKAZY A CESTOVNI PASY:
777 471 173, 777 471 171

RIDICSKE PRUKAZY:
777 471 187

REGISTR VOZIDEL:
777 471 183, 777 471 184

K vyrizeni dokladi je treba se predem objednat pres objednavkovy
systém na webovych strankach mesta Vizovice — www.vizovice.eu



http://www.vizovice.eu/

MESTO SLUSOVICE INFOKANAL INFORMACE
NOVA SOKOLOVNA SLUSOVICE

; “i=r’«r;'~'-«‘: REZERVACE PROSTOR NOVE SOKOLOVNY
Pokud si chcete rezervovat prostory nové sokolovny
pro néjakou kulturni akci, kterou poradate, nebo také
na oslavy ci svatby, volejte pani Martiné Semelové
na telefon 575 570 637, mobil 777 850 498,
piste na e-mail: rezervace.sokolovna@slusovice.cz
nebo se prijdte domluvit osobné do méstské knihovny.
Bude s Vami vyplnén rezervacni formular
a domluvi se podminky prondjmu.

Je mozné si zamluvit jak hlavni sdl, tak balkon
nebo zasedaci mistnost.

Telefon: 575 570 637, 777 850 498
E-mail: rezervace.sokolovna@slusovice.cz



mailto:rezervace.sokolovna@slusovice.cz

MESTO SLUSOVICE INFOKANAL INFORMACE

MESTSKA KNIHOVNA SLUSOVICE

PO 12:00 - 18:00
uT 12:00 - 17:00
ST

CT 09:00 - 11:00 12:00 - 17:00
PA 09:00 - 11:00

Telefon: 575 570 636
E-mail: knihovna.slusovice@cmail.cz
www.slusovice.knihovna.cz




MESTO SLUSOVICE INFOKANAL ODPADOVE HOSPODARSTVI

* *

SBERNY DVUR SLUSOVICE

*

Sbérny dviir je mozné vyuzivat jen v pripadé, pokud mate uhrazen poplatek
za odpad u Mésta Slusovice. Pri vstupu do sbérného dvora predlozite
odpadovou kartu vydanou Méstem Slusovice.

PONDELI 15:00 17:00
STREDA 15:00 17:00
SOBOTA 09:00 13:00

Ve sbérném dvore miiZete odevzddvat pouZité ndplné z tiskdren.

Celorocne lze ve sbherném dvore odevzdat jedlé tuky, oleje a bio odpad.




MESTo SLUSOVICE

INFOKANAL 0DPADOVE HOSPODARSTVI

' VYVOZ KOMUNALNIHO ODPADU V ROCE 2024

A BYTOVYCH DOMU V UL. NA VYPUSTI

VYVOZ OD RODINNYCH DOMU

TYDENNI VYVOZ
VE STREDU

30. Fijna
6,13,20,27. listopadu
4,11,18,25. prosince

CTRNACTIDENNI VYVOZ

CTRNACTIDENNI VYVOZ

VE STREDU LICHY TYDEN

VE CTVRTEK LICHY TYDEN

VYCHODNI CAST
OD REKY DREVNICE
SMEREM K NAMESTi

6,20. listopadu
4,18. prosince

ZAPADNI CAST
OD REKY DREVNICE
SMEREM K SiD. PADELKY:

7,21. listopadu
5,19. prosince

MESIENi vYvoz
VE STREDU
VYCHODNI CAST
OD REKY DREVNICE

SMEREM K NAMESTI

6. listopadu
4. prosince

MESIENi vYvOoz
VE CTVRTEK
ZAPADNI CAST
OD REKY DREVNICE
SMER K SiD. PADELKY

7. listopadu
5. prosince

svozy
PLASTU

6. listopadu
4. prosince




MESTo SLUSOVICE

INFOKANAL 0DPADOVE HOSPODARSTVI

' VYVOZ KOMUNALNIHO ODPADU V ROCE 2024

BYTOVE DOMY V UL. DRUZSTEVNI,
BYTOVE DOMY V UL. DOSTIHOVA,

SIDLISTE PADELKY.

SIDLISTE DRUZSTEVNI
A DOSTIHOVA

TYDENNIi VYVOZ
VE STREDU

30. fijna
6,13,20,27. listopadu
4,11,18,25. prosince

SIDLISTE DRUZSTEVNI
A DOSTIHOVA

CTRNACTIDENNI VYVOZ
VE STREDU LICHY TYDEN

6,20. listopadu
4,18. prosince

SIDLISTE PADELKY
TYDENNI VYvVOzY

VE STREDU
SUDY TYDEN

VE CTVRTEK
LICHY TYDEN

30. fijna
13,27. listopadu
11,25. prosince

7,21. listopadu
5,19. prosince

SIDLISTE PADELKY

CTRNACTIDENNI VYV,

VE CTVRTEK
LICHY TYDEN

7,21. listopadu
5,19. prosince

svozy
PLASTU

6. listopadu
4. prosince




MESTO SLUSOVICE

Ceska posta

INFOKANAL
CESKA POSTA SLUSOVICE

INFORMACE

PO
Ut
ST
CT
PA

10:00
08:00
10:00
08:00
08:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

18:00
16:00
18:00
16:00
16:00

Telefon: 954 276 315
E-mail: info@cpost.cz
WWW.cpost.cz




MESTO SLUSOVICE INFOKANAL INFORMACE

Upozorfiujeme obéany, ze z duvodu opravy
kanalizacniho radu na ulici Hrbitovni
bude vyznamné ztizen provoz
na mistni komunikaci a to v useku
od restaurace Prerovska
az po krizovatku s ulici U Vodojemu.

Bude zde dle probihajicich praci jak castec¢na, tak i uplna
uzavirka komunikace. Prosime o respektovani dopravniho
znaceni. Dékujeme za pochopeni.

Predpokladany zaéatek vykopovych praci
26. srpna 2024. Predani dila do 30. listopadu 2024
Stavbyvedouci tel.: 722 409 152




MESTO SLUSOVICE INFOKANAL INFORMACE

Opravy kanalizacniho Fadu na ulici Hrbitovni. Uzavirka komunikace a dopravni znaceni.
Prosime o respektovani dopravniho znaceni.
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" 4

)
Y
=

Pgostlhovy '

|
areal [dostihovy |

© areal p




MESTO SLUSOVICE INFOKANAL INFORMACE

MESTSKA KNIHOVNA ve Slusov|c|ch

- KOPIROVANI: A4 ¢ernobile - 3 Kc

A4 barevhe, -10KC

7'~LAMINOVANI DOKUMENTU 2o
60 x 95 mm a mensi - 4 K¢

- A4 a mensi
A3 a mensi

A5 a men3f gdo 60x95 mm)- 5KE&

do Asg - 10KE
do A4 - 20 Ka:'

TERMIN DLE EASOVYCH MOZNOSTE.




MESTO SLUSOVICE INFOKANAL INFORMACE

MESTSKA KNIHOVNA ve Slusovicich

BALENI KNIH A SESITU

Do prlihledné fdlie
Do formatu A5 vCetné 8 KC
Do formatu A4 vCetné 10 KC

W V&inel M, atyp 15 K¢

_ — TentyZ den - expresni pfiplatek 50%

Dle Casovych moznosti




MESTO SLUSOVICE INFOKANAL 0ZNAMENI A INZERCE

NADACNI FOND PRO ROZVOJ A PODPORU SLUSOVIC
VE SPOLUPRACI S SDH SLUSOVICE

poiada

LAMPIONOVY
PRUVOD

\ -'j

PATEK 1.11.2024

sraz 17:00 hod

u kostela na nAmEsTi vE Slusovicich

1esin se mozere va OHNOVYOU SHOW - REBELLIUS.
Pro dini mAme pripravene obZerstveni (€aj, hranolky, advenmi kalendAar).
Pro dospele svaidk.

Goruoacnirone F G b i owmw L




MESTO SLUSOVICE INFOKANAL OZNAMENI A INZERCE

w MESTO SLUSOVICE Vas zve
na divadelni komedii

YL -

e
Predprodej
v Méstské
knihovné
ve SluSovicich

Miady par planuje syatbu. Schazi ut jen to, aby se poxnali redice.
Dovolensa v €horvatshu je k ¢comu pfimo stvofena...

HRAJ] IVO SMOLDAS-MIGHAELA RUKLOVA, MILUSE BITTNEROVA,
MIROSLAV SIMONEK, ALT. TOMAY KREJLi

SLUSOVICE - Nova sokolovna
9.11.2024 v 19 hodin Vstupné 450 Ké



MESTO SLUSOVICE INFOKANAL 0ZNAMENI A INZERCE

SLUSOVICE Nova sokolovna
7.12.2024 v 18 hodin

Vstupné 500 K&,
Predprodej vstupenek v Méstské knihovné ve SlusSovicich




MESTO SLUSOVICE INFOKANAL

Prakticka Iékarka pro dospélé
MUDr. Jana ZIMMERMANNOVA

sestra: Simona Curikova, Lenka Cizmarova
ORDINACE: ZDRAVOTNIi STREDISKO SLUSOVICE, ul. Vitézstvi 101
Kontakty - Tel.: 577 983 210 - e-mail: ordinacezimm@seznam.cz - www.mudrzimmermannova.cz

| ORDINACE FUNGUJE NA PLNE OBJEDNAVKOVY SYSTEM. AKUTNi ONEMOCNENI POUZE OD 7:00 — 9:00 HODIN.

PO 06:30 - 14:30
UT 06:30 - 14:30 S
ST 12:00 - 18:00 | .oomecoi
CT 06:30 - 14:00
PA 06:30 - 12:00

AKTUALNi INFORMACE:



mailto:ordinacezimm@seznam.cz

MESTO SLUSOVICE

INFOKANAL

Vseobecny lékar

ORDINACE: SLUSOVICE, nam. Svobody 710,

Tel.: 733 547 343, e-mail: ordinace.slusovice@vseobecnylekar.cz

PO 07:00
UT 07:00
ST 10:00
CT 07:00
PA -

AKUTNI PACIENTI

10:00
10:00
12:00
10:00

POUZE PRO ZVANE A OBJEDNANE PACIENTY
(prohlidky, preventivni prohlidky...)

10:00-12:00 a 12:30 - 15:00
10:00-12:00 a 12:30 - 15:00

12:30 - 18:00
10:00-12:00 a 12:30 - 15:00

AKTUALNi INFORMACE:




MESTO SLUSOVICE INFOKANAL
Prakticky lékar pro dospélé

MUDTr. Filip BARTL, MUDr. Zbynék Svach, sestra: Marcela Medficka

ORDINACE: DRUZSTEVNI 399
Tel: 577 983 662, www.doktorbartl.cz

PO 06:30 12:00 13:00 - 17:00
uT 06:30 12:00 13:00 - 18:00
ST 06:30 - 12:00
CT 06:30 - 12:00 13:00 - 17:00
PA 06:30 - 12:00
ORDINACE PRESLA NA PLNE OBJEDNAVKOVY SYSTEM.
Nutné objednani predem ke kazdé navstéveé lékare —viz www.doktorbartl.cz

AKTUALNi INFORMACE:



http://www.doktorbartl.cz/

MESTO SLUSOVICE INFOKANAL LEKARI
Lékarka pro déti a dorost

MUDr. Marta HRADECKA sestra: Ladéna Freundovi
ORDINACE: HRBITOVNI 172, Slusovice

Tel: 577 983 301, www.mudrhradecka.cz

NEMOCNI - ORDINACE PREVENCE , PORADNA

PO 07:00 - 11:30 13:00 - 15:30
UT 07:00 - 11:30

ST 07:00 - 10:00 10:00 - 12:00
CT 13:00 - 15:30 10:00-12:00 a 15:30 — 18:00
PA 07:00 - 12:00

OBJEDNAVANI K VYSETRENI| DENNE 7:00-8:00 JEN VE CTVRTEK 9:00-10:00

I AKTUALNI INFORMACE:




MESTO SLUSOVICE INFOKANAL
Deétska lékarka

LEKARI

MUDr. Eva KALABUSOVA sestra: Romana 5tépanova
ORDINACE: ZDRAVOTNI STREDISKO SLUSOVICE, ul. Vitézstvi 101

Tel: 577 981 800 Mobil: 724 529 109

PRO NEMOCNE PRO KOJENCE PREVENCE

PO 07:00 - 10:00 10:00 - 12:00 13:00 - 15:00
UT 13:00 - 16:00 16:00 - 18:00
ST 07:00 - 10:00 10:00 - 12:00 13:00 - 15:00
CT 07:00 - 10:00 10:00 - 12:00  13:00 - 15:00
PA 07:00 - 11:00

AKTUALNiI INFORMACE:




MESTO SLUSOVICE INFOKANAL

Chirurgicka ordinace

MUDr. Eduard HASA sestra: Véra Mikuléakova

ORDINACE: VIZOVICE, Masarykovo nam. 1325
Tel: 603 101 981, e-mail: eduard.hasa@seznam

ORDINACNiIi HODINY

AKTUALNiI INFORMACE:




MESTO SLUSOVICE INFOKANAL LEKARI

Urologicka ordinace

MUDr. Michal PRIKRYL sestra: llona Gajdogikova
ORDINACE: nam. Svobody 710, 763 15 Slusovice,
Tel: 577 544 162, 577 544 163

E-mail: prikryl@urologieslusovice.cz
www.urologieslusovice.cz

PO 07:00 - 13:30
uT 13:00 - 18:00
ST 07:00 - 13:30
CT 07:00 - 13:30
PA 07:00 - 12:30

AKTUALNiI INFORMACE:



mailto:prikryl@urologieslusovice.cz

MESTO SLUSOVICE INFOKANAL

Gynekologicka ambulance Slusovice

MUDr. lva VYMOLOVA

ORDINACE: ZDRAVOTNI STREDISKO SLUSOVICE, ul. Vitézstvi 101
Tel: 774 989 845 www.gintop.cz

PO
uT 07:00 - 13:00
ST
CT
PA

ORDINACE PRESLA NA OBJEDNAVKOVY SYSTEM.
LZE SE OBJEDNAT NA TELEFONU: 774 989 845

AKTUALNIi INFORMACE:




MESTO SLUSOVICE INFOKANAL

Zubni ordinace Plombicka s.r.o., 1¢: 29290511

MUDr. Vendula VALENTOVA sestra: Véra $tachova

ORDINACE: ZDRAVOTNI STREDISKO SLUSOVICE, ul. Vitézstvi 101
Tel: 577 983 255

PO - PA 07:00

MUDr. Et. MUDr. Rudolf VALENTA

sestra: Véra Stachova, Miroslava Krajéova
Tel: 577 983 255

STREDA (v sudé tydny) 07:00 14:00

BOLESTIVE REGISTROVANE PACIENTY OSETRUJEME MEZI 7:00 — 8:00 hod.

AKTUALNiI INFORMACE:




MESTO SLUSOVICE

INFOKANAL

LINDENT s.r.o. Prakticka zubni lékarka

LEKARI

MUDY. Ludmila PSENKOVA
ORDINACE: ZDRAVOTNI STREDISKO SLUSOVICE, ul. Vitézstvi 101
Tel: 577 981 617

sestra: Radka Krizkova Dis

PO
uT
ST
CT
PA

06:45
06:45
06:45
06:45
06:45

10:30
10:30
10:30
10:30
10:30

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

- 14:30
- 15:00
- 15:00
- 15:00
-12:00

PRVNI POMOC BOLESTIVYM PACIENTUM: DENNE 7:00 — 8:00

AKTUALNI INFORMACE:

V utery 29. 10. 2024 dovolena.
Pro bolestivé pripady je zastup pani zubarka Valentova v case 7:00 - 8:00.




MESTO SLUSOVICE INFOKANAL

Ambulance domdci zdravotni péce — poradna podpory zdravi

Jan CIMBUREK RS
ORDINACE: HRBITOVNI 482, Slu$ovice
Tel: 739 144 270, www.jczdravi.cz, e-mail: jczdravi@seznam.cz

PO-PA DLE OBJEDNANI
OSTATNI DNY DLE DOHODY

- komplexni péce o klienta

- aplikace injekci a 1éku

- odbéry biologického materialu

- prevazy a osetrovani ran

- poradna zdravého zivotniho stylu

- sledovani stavu vyzivy

- méreni civilizacnich rizikovych faktoru

AKTUALNiI INFORMACE:




MESTO SLUSOVICE INFOKANAL LEKARI

LEKARNA - ZDRAVOTNI STREDISKO
ZDRAVOTNI STREDISKO SLUSOVICE, ul. Vitézstvi 101

tel.:. 577983 114 plati do 30. 6. 2023

mobil: 725 277 565

PO 07:15 15:00
uT 07:15 16:00
ST 07:15 16:00
CT 07:15 16:00

PA 07:15 15:00

AKTUALNIi INFORMACE:




MESTO SLUSOVICE INFOKANAL

LEKARI

Nameésti svobody 710, Slusovice

LEKARNA - ALPHEGA NA NAMESTI

Tel: 577 544 138, 736 222 073, e-mail: slusovicelekarna.cz

PO 07:00
uT 07:00
ST 07:00
CT 07:00
PA 07:00
SO 07:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
11:00

AKTUALNi INFORMACE:




MESTO SLUSOVICE INFOKANAL

SANITKY VALLA s.r.o. - VIZOVICE

Soukroma dopravni zdravotni sluzba se sidlem ve Vizovicich
Telefon: 577 452 611, mobil: 604 976 173, www.sanitky-valla.cz

Zajistime prevoz pacientd, Saniticy B A S.r.0.

kterym rizna vysetreni VIZOVICE
predepisuji prakticti nebo Y
s o o ’ . o Tel. 577 452 611
odborni lékarii také pacientum, Mobils 604 976 173
kterym lékari prevozni listek
nepredepisi.

Prevoz za hotovostni platby je na
zakladé cenové dohody.




MESTO SLUSOVICE

INFOKANAL

Veterinarni oSetrovna Slusovice

LEKARI

MVDr. Dominik GREGORIK
MVDr. Petra MLADKOVA
Telefon vet. ordinace Slusovice

Tel.: 603 207 973

Tel.: 602 442 914

Tel.: 576 013 391

PO
uT
ST
CT
PA
SO

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
09:00

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

- 18:00
- 18:00
- 18:00
- 18:00
- 18:00

AKTUALNIi INFORMACE:




